FOLIO SURI

18-PAPP-IPASSA-000001-L000-5P

18-PAPP-IPASSA-000001-L023-5P

18-PAPP-IPASSA-000002-L000-5P

18-PAPP-IPASSA-000002-L023-5P

18-PAPP-IPASSA-000003-L023-5P

18-PAPP-IPASSA-000004-L023-5P

18-PAPP-IPASSA-000008-L023-5P

18-PAPP-IPASSA-000009-L023-5P

18-PAPP-IPASSA-000010-L023-5P

18-PAPP-IPASSA-000011-L023-5P

18-PAPP-IPASSA-000012-L023-5P

18-PAPP-IPASSA-000013-L023-5P

18-PAPP-IPASSA-000014-L023-5P

18-PAPP-IPASSA-000015-L023-5P

18-PAPP-IPASSA-000016-L023-5P

18-PAPP-IPASSA-000017-L023-5P

18-PAPP-IPASSA-000018-L023-5P

18-PAPP-IPASSA-000019-L023-5P
18-PAPP-IPASSA-000020-L023-5P

NOMBRE (S)

Desarrollo territorial Abrego

Desarrollo territorial San Jerénimo

Desarrollo territorial Coronado

Desarrollo territorial Polocote

Desarrollo territorial El Colorado

Desarrollo territorial Ojo de Agua de Solano

Desarrollo territorial El Salitre

Desarrollo territorial Barrio de Guadalupe dos (Mexiquito)

Desarrollo territorial Angostura

Desarrollo territorial Codorniz

Desarrollo territorial Cruces

Desarrollo territorial Los Remedios

Desarrollo territorial Guaname

Desarrollo territorial Morillos

Desarrollo territorial Diego Ruiz

Desarrollo territorial Progreso

Desarrollo territorial Rancho Seco

Desarrollo territorial Independencia
Desarrollo territorial El Tule

MUNICIPIO

Guadalcazar

MOCTEZUMA

VENADO

VENADO

MOCTEZUMA

Ciudad Fernandez

VENADO

VENADO

RIOVERDE

MOCTEZUMA

MOCTEZUMA

VENADO

VENADO

Ciudad Fernandez

RIOVERDE

RIOVERDE

Santa Maria del Rio

ZARAGOZA
Santa Maria del Rio

COMPONENTE:

SEXO (HOMBRE O MUJER)

17 Hombresy 3 Mujeres

20 Hombres

19 Hombresy 2 Mujeres

20 Hombres.

17 Hombresy 1 Mujer
11 Hombresy 1 Mujer

7Hombresy 9 Mujeres

24 Hombresy 3 Mujeres

21 Hombresy 2 Mujeres

20 Hombresy 3 Mujeres

20 Hombres

24 Hombresy 1 Mujer

17 Hombresy 2 Mujeres

20 Hombresy 5 Mujeres

10 Hombresy 1 Mujer

10 Hombresy 4 Mujeres

7Hombresy 14 Mujeres

9Hombresy 1 Mujer
18 Hombresy 3 Mujeres

FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
PROGRAMA DE APOYO A PEQUENOS PRODUCTORES 2018
INFRAESTRUCTURA PRODUCTIVA PARA EL APROVECHAMIENTO SUSTENTABLE DE SUELO Y AGUA
LISTA DE BENEFICIARIOS

UNIDAD DE
PRODUCCION
PERSONA ( FiSICA O MORAL) TIPO DE RECURSO (AGRICOLA, PECUARIA, 'CONCEPTO DEL ESTIMULO
PESCA Y ACUACULTURA
Bordo de cortina de tierra compactada con un almacenamiento de 4,824.00 m3 y un

Grupo de trabajo CONVENIDO PECUARIA servicio de ejecucion de proyecto.

Establecimiento de 20 ha de plantacion de maguey en terrazas a curvas a nivel (6,600

Grupo de trabajo CONVENIDO PECUARIA| plantas).

Adquisicién de 900 kg de semilla de pasto buffel y establecimiento de cercado de

Grupo de trabajo CONVENIDO PECUARIA 290.92 ha en exclusion (8.05 km).

Establecimiento de 40 ha de plantacion de maguey en terrazas a curvas a nivel
(13,200 plantas), adquisicién de 500 kg de semilla de pasto banderita y 1,000 kg de
buffel, establecimiento de cercado de 482.65 ha en exclusion (13.99 km), y un servicio

Grupo de trabajo CONVENIDO PECUARIA de ejecucion de proyecto.

Establecimiento de 10 ha de plantacion de maguey en terrazas a curvas a nivel (3,300
plantas), adquisicién de 1,670 kg de semilla de pasto buffel y establecimiento de

Grupo de trabajo CONVENIDO PECUARIA cercado de 167.21 ha en exclusion (5.36 km).

Bordo de cortina de tierra compactada con un almacenamiento de 16,210.28 m3 y un

Grupo de trabajo CONVENIDO PECUARIA| servicio de ejecucion de proyecto.

Establecimiento de 20 ha de plantacién de maguey en terrazas a curvas a nivel (6,600

Grupo de trabajo CONVENIDO PECUARIA| plantas).

Adquisicién de 500 kg de semilla de pasto banderita, establecimiento de cercado de
136.49 ha en exclusion (7.86 km) y dos servicios de enlace técnico para la supervision

Grupo de trabajo CONVENIDO PECUARIA de obras IPASSA.

Establecimiento de 10 ha de plantacion de maguey en terrazas a curvas a nivel (3,300
plantas), adquisicion de 610 kg de semilla de pasto buffel, el establecimiento de

Grupo de trabajo CONVENIDO PECUARIA| cercado de 61.42 ha en exclusion (4.20 km) y, un servicio de ejecucién de proyecto.
Establecimiento de 30 ha de plantacién de maguey en terrazas a curvas a nivel (9,900

Grupo de trabajo CONVENIDO PECUARIA plantas).

Establecimiento de 20 ha de plantacion de maguey en terrazas a curvas a nivel (6,600
plantas), adquisicién de 1,130 kg de semilla de pasto buffel y establecimiento de

Grupo de trabajo CONVENIDO PECUARIA cercado de 113.29 ha en exclusién (2.87 km).

Establecimiento de 20 ha de plantacion de maguey en terrazas a curvas a nivel (6,600
plantas), adquisicion de 500 kg de semilla de pasto banderita y establecimiento de

Grupo de trabajo CONVENIDO PECUARIA cercado de 226.91 ha en exclusién (6.29 km).

Establecimiento de 20 ha de plantacién de maguey en terrazas a curvas a nivel (6,600
plantas), adquisicion de 500 kg de semilla de pasto banderita y establecimiento de

Grupo de trabajo CONVENIDO PECUARIA cercado de 667.72 ha en exclusién (7.69 km).

Grupo de trabajo CONVENIDO PECUARIA Bordo de cortina de tierra compactada con un almacenamiento de 6,079.94 m3.
Construccién de tanque de almacenamiento y caja de captacion, instalacion de 4,150
metros de linea de conduccion, establecimiento de 173.79 hectdreas en exclusion

Grupo de trabajo CONVENIDO PECUARIA| (6.46 km) y, adquisicién de 1,730 kg de semilla de pasto buffel.

Adquisicién de 5,750 kg de semilla de pasto buffel y establecimiento de cercado de

Grupo de trabajo CONVENIDO PECUARIA 1,032.35 ha en exclusion (9.49 km).

Construccién de tanque de almacenamiento e instalacién de 1,100 metros de linea de
conduccién, establecimiento de 887.69 hectareas en exclusién (19.27 km), adquisicion
de 3,000 kg de semilla de pasto buffel, construccién de 6 presas filtrantes de gaviones
con un volumen de 245.50 m3, establecimiento de 10 ha de plantacién de maguey en

Grupo de trabajo CONVENIDO PECUARIA| terrazas a curvas a nivel (3,300 plantas) y, un servicio de ejecucién de proyecto.
Adquisicién de 1,850 kg de semilla de pasto buffel y establecimiento de cercado de

Grupo de trabajo CONVENIDO PECUARIA 190.48 ha en exclusion (6.55 km).

Grupo de trabajo CONVENIDO PECUARIA Paso de rodillo aereador en 175 hectareas.

INCREMENTO DE METAS
CON PRODUCTOS
FINANCIEROS PECUARIA Paso de rodillo aereador en 115 hectareas.

MARGINACION
(coNAPO)

ALTO

ALTO

ALTO

ALTO

ALTO
ALTO

MEDIO

ALTO

ALTO

ALTO

ALTO

ALTO

MEDIO

ALTO

MUY ALTO

ALTO

ALTO

ALTO
ALTO

ALTO

Fecha de Actualizacion: 31 /12/2018

MONTO TOTAL  ESTIMULO FEDERAL (EN ESTIMULO ESTATAL (EN

(EN PESOS)

791,052.00

387,150.00

449,402.80

1,717,162.56

607,809.44

1,275,880.00

362,112.00

479,865.00

692,172.10

580,725.00

634,127.57

725,557.40

781,531.10

687,510.00

1,251,778.20

1,010,070.53

2,506,213.00

485,264.00
299,956.80

197,340.00

PESOS)

601,120.00

233,600.00

322,400.00

1,180,080.00

414,720.00

968,000.00

225,600.00

304,000.00

487,120.00

350,480.00

410,720.00

486,400.00

526,400.00

515,200.00

893,840.00

726,400.00

1,783,520.00

348,000.00
208,200.00

141,600.00

PESOS)

150,280.00

58,400.00

80,600.00

295,020.00

103,680.00

242,000.00

56,400.00

132,050.00

121,780.00

87,620.00

102,680.00

121,600.00

131,600.00

128,800.00

223,460.00

181,600.00

445,880.00

87,000.00
59,425.00

35,400.00

APORTACION DEL
BENEFICIARIO

39,652.00

95,150.00

46,402.80

242,062.56

89,409.44
65,880.00

80,112.00

43,815.00

83,272.10

142,625.00

120,727.57

117,557.40

123,531.10

43,510.00

134,478.20

102,070.53

276,813.00

50,264.00
32,331.80

20,340.00



